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    REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE PËR PERIUDHËN JANAR-MARS  2026 

 

Nr. 

Rend

or 

Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës Data e 

përgjig

jes 

Përgjigje Mënyra e 

përfundim

it të 

kërkesës 

Tarifa 

01 13.01.2026 Kërkesë për informacion në lidhje 

me Financimet publike për OJF-të 
dhe bashkëpunimi me OJF-të  

06.02.2026 Bazuar në ligjin 119/2014 për të Drejtën e 

Informimit është dhënë përgjigje sipas 
informacionit që është kërkuar në lidhje me 

bashkëpunimet me OJF-të 

Përfunduar 

elektronikisht 

Pa pagesë 

02 05.03.2026 Kërkesë për informacion në lidhje 
me tokat me qera që ka dhënë 

bashkia për ndërtim parqesh 

fotovoltaike    

18.03.2026 Bazuar në ligjin 119/2014 për të Drejtën e 
Informimit lidhur me kërkesën e drejtuar 

Bashkia Mallakaster nuk ka dhënë toka me 

qera  për ndërtime parqesh fotovoltaike. 

Përfunduar 
elektronikisht 

Pa pagesë 
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